Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Technischen Ausschusses findet am

Mittwoch, 25.01.2023, 16:30 Uhr, im Stadthalle.

statt.

Ich lade Sie hierzu herzlich ein.

TAGESORDNUNG:

- 1 BV-Nr. 067-22,Bauvorhaben zur Änderung der Südfassade an bestehendem Gebäude auf dem Grundstück Flst. Nr. 383, Berliner Straße 2, St. Georgen Vorlage: 009/23
- BV-Nr. 069-22, Bauvorhaben zum Abbruch und Neubau eines Mehrfamilienhauses nach Brandschaden auf dem Grundstück Flst. Nr. 179/26, Bundesstraße 29, St. Georgen Vorlage: 010/23
- 3 BV-Nr. 001-23, Bauvorhaben zum Neubau von Stellplätzen mit Teilüberdachung zur Photovoltaiknutzung auf dem Grundstück Flst. Nr. 132/3, Kronenacker 1, St. Georgen-Peterzell Vorlage: 014/23
- 4 BV-Nr. 002-23, Bauvorhaben zur Erweiterung der Produktion und Versand auf den Grundstücken Flst. Nr. 100/14 und 100/6, Am Tannwald 3, St. Georgen-Peterzell

Vorlage: 015/23

- Ausbau / Erneuerung der Infrastruktur Birkenweg Erd-, Tief- und Straßenbauarbeiten Vergabe der Arbeiten zum Nachtrag Nr. 1 und 2 der Firma Gross Bau GmbH & Co. KG Vorlage: 012/23
- 6 Bekanntgaben, Anfragen, Verschiedenes

Michael Rieger Bürgermeister